2

[image: image1.png]W

L

!

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.04.2011

                                № 692
О внесении изменений в приложение к постановлению

 администрации города Мурманска от 24.03.2011 № 471
 «Об утверждении Положения о порядке и условиях проведения

Конкурса молодежных бизнес-проектов «КПД»
В целях реализации мероприятий муниципальной целевой программы «Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства в городе Мурманске» на 2009–2011 годы», утвержденной решением Совета депутатов города Мурманска от 17.11.2008 № 55-697 (в редакции решения Совета депутатов города Мурманска от 25.06.2009 № 7-91, постановлений администрации города Мурманска от 22.03.2010 № 402, от 28.09.2010 № 1702), п о с т а н о в л я ю:

1. Внести  в приложение к постановлению администрации города Мурманска от 24.03.2011 № 471 «Об утверждении Положения о порядке и условиях проведения Конкурса молодежных бизнес-проектов «КПД»          следующие изменения:

- в разделе 4 «Сроки проведения Конкурса» слова «I этап – прием заявок и определение участников Конкурса – до 05 мая текущего финансового года» заменить словами «I этап – прием заявок и определение участников Конкурса – до 13 мая текущего финансового года».
2. Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Червякова Н.Г.) опубликовать настоящее постановление.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
города Мурманска

                                                      А.И. Сысоев